

Level 8 ApS

Åbogade 15

8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 87 17 35

Årsrapport 2015/16

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12/12 2016

Henrik Skovfoged
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Level 8 ApS Åbogade 15 8200 Aarhus N CVR-nr.: 31 87 17 35 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Niels Koue Mogensen Niels Buus Jørgen Lindskov Knudsen Torben Brogaard Grisell
Direktion	Henrik Skovfoged
Revision	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Jens Baggesens Vej 90N 8200 Aarhus N
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.779.918, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.147.312.

Efter en væsentlig omsætningsstigning i 2014/15 har Level 8 ApS ligeledes i 2015/16 præsteret en stigning i omsætningen, hvilket også er anerkendt af omverden. Vi netop har modtaget vores tredje Gazelle pris, som anerkendelse af vores vækst gennem de sidste par regnskabsår, hvilket vi er meget stolte over.

Level 8 ApS har i det forgangne regnskabsår investeret i yderligere vækst gennem udvikling af organisationen og vækst i antallet af medarbejdere med mere end 25%. Disse investeringer er rettet mod professionalisering af organisationen og understøttelse af den positive markedsudvikling, ligesom fokus har været på at understøtte de positive markedsudviklinger i de kommende år som giver grundlag for at tro på yderligere vækst i de kommende år, med deraf stigende efterspørgsel efter erfarne konsulenter til etablering og drift af sikker netværksinfrastruktur.

På den baggrund er selskabets resultat for 2015/16 meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		15.913.247	15.000.585
Personaleomkostninger	1	<u>-13.489.417</u>	<u>-11.408.971</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.423.830	3.591.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-131.336</u>	<u>-84.502</u>
Resultat før finansielle poster		2.292.494	3.507.112
Finansielle indtægter	3	6.211	26.657
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.008</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat		2.297.697	3.533.667
Skat af årets resultat	5	<u>-517.779</u>	<u>-839.075</u>
Årets resultat		<u>1.779.918</u>	<u>2.694.592</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>279.918</u>	<u>694.592</u>
		<u>1.779.918</u>	<u>2.694.592</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>213.991</u>	<u>226.942</u>
		<u>213.991</u>	<u>226.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>213.991</u>	<u>226.942</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>31.670</u>	<u>36.737</u>
		<u>31.670</u>	<u>36.737</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.956.841	3.685.972
Andre tilgodehavender		179.489	145.981
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.872</u>	<u>69.597</u>
		<u>4.196.202</u>	<u>3.901.550</u>
Likvide beholdninger		<u>7.074.669</u>	<u>7.036.906</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.302.541</u>	<u>10.975.193</u>
AKTIVER I ALT		<u>11.516.532</u>	<u>11.202.135</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.522.312	4.242.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt		6.147.312	6.367.394
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		13.726	16.929
Hensatte forpligtelser i alt		13.726	16.929
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		51	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	93.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		764.810	1.005.591
Selskabsskat		413.962	309.652
Anden gæld		3.272.990	2.844.705
Periodeafgrænsningsposter		903.681	564.624
		5.355.494	4.817.812
Gældsforpligtelser i alt		5.355.494	4.817.812
PASSIVER I ALT			
		11.516.532	11.202.135
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.486.211	9.650.074
Pensioner	1.018.131	817.712
Andre omkostninger til social sikring	126.552	101.706
Andre personaleomkostninger	<u>858.523</u>	<u>839.479</u>
	<u>13.489.417</u>	<u>11.408.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>131.336</u>	<u>84.502</u>
	<u>131.336</u>	<u>84.502</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>6.211</u>	<u>26.657</u>
	<u>6.211</u>	<u>26.657</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.008</u>	<u>102</u>
	<u>1.008</u>	<u>102</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	520.982	839.632
Årets udskudte skat	<u>-3.203</u>	<u>-557</u>
	<u>517.779</u>	<u>839.075</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	470.285
Tilgang i årets løb	118.385
Afgang i årets løb	<u>-86.144</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>502.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	243.343
Årets afskrivninger	131.336
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-86.144</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>288.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u><u>213.991</u></u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	4.242.394	2.000.000	6.367.394
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>279.918</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.779.918</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>4.522.312</u></u>	<u><u>1.500.000</u></u>	<u><u>6.147.312</u></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2016	2015
kr.	kr.

8 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	166.000	160.000
---	---------	---------

Noter til årsregnskabet**9 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Level 8 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.